



WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 1  
Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741  
Tekući račun: Addiko A.D.

WINWIN SHOP 000  
KNEZA VASE POPOVICA 18  
32000 ČAČAK  
TRGOVINA 3  
DR.DRAGIŠE MIŠOVIĆA 169  
32000 ČAČAK

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad 325-9500700037203-39

PIB: 109325740  
IBAN: RB386450

Kupac: Primalac

HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: SR105117328

SMUKOV ALEKSANDRA Ruma  
Mare Gmizić 20  
22412 Dobrinici  
061/6688530

Odgovorna osoba: Adrijana Čurčić  
Mesto i datum izdavanja računa: Čačak - 2  
Datum prometa dobara i usluga: 27.6.2018  
Način i rok plaćanja: Bezgotovinski na teku  
Datum valute: 4.7.2018.  
Prodavnica WEB Shop 3 - DR.DRAGIŠE MIŠ

Racun br: 18-32E4-0020773  
Operater: Adrijana Čurčić

8611987 Mašina za ves 7kg/1000obr  
1x 27.990,00 27.990,00 5

CS: 20,00%  
PB: 4.665,00  
PT: 4.665,00  
EB: 27.990,00  
ET: 27.990,00

### Maloprodajni račun broj: 18-32E4-0020773



Narudžbina: 18-11E4-0019904 / ; Dokument veze 2: /

Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova
1	8611987	Mašina za veš 7kg/1000obr/A++, Favorit MP 7102	1	KOM	23.325,00	23.325,00

Slovima: dvadesetisedamhiljadadevetstodevedeset RSD 00/100

УПЛАТУ: 27.990,00  
ЧЕК: 27.990,00  
УПЛАЋЕНО: 27.990,00  
ПОВРАЋАЈ: 0,00  
27.06.2018 09:44  
БИ: 24916  
KASIR: DR.DRAGIŠE MIŠOVIĆ  
OPERATER 1

Poreske stope	Osnova		
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	23.325,00	4.665,00	27.990,00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	27.990,00

Rata	Način plaćanja	Banka	Tekući račun	Broj čeka	Vrednost
04.07.2018	23 - Bezgotovinski na tekuci racun				27.990,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Rok za prigovor na izdati račun je 8 dana od dana prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 24916

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 18-32E4-0020773.

Robu izdao



Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.



## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса: Палмира Тољатија 5/III, 11070 Нови Београд

Мат.бр. 17697013 Web: [www.srbizasrbe.org](http://www.srbizasrbe.org) e-mail: [organizacija@srbizasrbe.org](mailto:organizacija@srbizasrbe.org)

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

# ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **238.000,00 динара** на име куповине **пресе за балирање сена** која ће бити донирана **вишечланој породици Смуков** из села Добринци, општина Рума. На основу одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 0628/2018, извршена је уплата продавцу пресе за балирање сена **Слободану Ступару** (ЈМБГ 2101986880001, бр. лк. 000091069), село Путинци, општина Рума.

Прималац средстава



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Stupar S  
/Слободан Ступар /

САША ЛАЗАРА 33 Путинци  
/Адреса /

Рума  
/Општина /

006191069  
/Лична карта бр. /

Игор Рашула  
председник

28.06.2018.  
/Датум /



WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 18

Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741  
Tekući račun: Addiko A.C.

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D. - Novi Sad 325-9500700037203-39

WINWIN SHOP DOO  
KNEZA VASE POPOVIĆA 18  
32000 ČAČAK  
TRGOVINA 3  
DR. DRAGIŠE MIŠOVIĆA 169  
32000 ČAČAK

PIB: 109325740  
IBAN: RS0866450

Racun br: 18-32E4-0021250  
Operater: Adrijana Curcic

Kupac Primalac

**HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe**  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: SR105117328

**SMUKOV ALEKSANDRA Ruma**  
Mare Gmizić 20  
22412 Dobrinca  
061/6688530

Odgovorna osoba: Adrijana Čurčić  
Mesto i datum izdavanja računa: Čačak -  
Datum prometa dobara i usluga: 29.6.2018  
Način i rok plaćanja: Bezgotovinski na tekući račun  
Datum valute: 6.7.2018.  
Prodavnica WEB Shop 3 - DR.DRAGIŠE MIŠOVIĆA

6824951-Masina za susenje veša 7  
1x 31.290,00 31.290,00 B

CS: 20,00%  
PB: 5.215,00  
PT: 5.215,00  
EB: 31.290,00  
ET: 31.290,00

ЗА УПЛАТУ: 31.290,00  
ЧЕК: 31.290,00  
УПЛАЋЕНО: 31.290,00  
ПОВРАЋАЈ: 0,00

29.06.2018-16:04

БИ: 25383

KASIR:  
OPERATER 1

### Maloprodajni račun broj: 18-32E4-0021250

Narudžbina: 18-11E4-0020373 / ; Dokument veze 2: /

Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova
1	6824951	Mašina za sušenje veša 7kg/kondenzaciona, Candy CSC7LF-S	1	KOM	26.075,00	26.075,00

Slovima: tridesetijedanhiljadadvestadevedeset RSD 00/100

Ukupna  
Ukupna  
Ukupna  
Ukupna  
Za plać

Poreske stope	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	26.075,00	5.215,00	31.290,00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	31.290,00

Rata	Način plaćanja	Banka	Tekući račun	Broj čeka	Vrednost
06.07.2018	23 - Bezgotovinski na tekuci racun				31.290,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Rok za prigovor na izdati račun je 8 dana od dana prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 25383

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 18-32E4-0021250.

Robu izdao



Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.

INVOICE

Kontrolnik br.

	<b>Pro-Invoice</b> 29.06.2018 *1218
<b>Seller:</b> S.R.M.A.doo Zemun Zemun Srbija	<b>Buyer:</b> Org. Fur h. Hilfe und integration Srbi za Srbe Swiss Reg.num. 376941936 Hedwigstrasse 3, 8032 Zurich

Terms of payment: 45 days after delivery  
 In favour: S.R.M.A.doo Zemun  
 Payment: SBERBANK SRBIJA AD  
 IBAN: RS35285201404044000614  
 SWIFT: SABRRSBG

No.	Description of the goods	Quantity	Price EUR	Price with tax	Amount EUR
1.	GREDE 10X12/7m	2.10 M3	165.1200	198.1440	416.10
2.	GREDE 10X12/6m	5.40 M3	165.1200	198.1440	1069.98
3.	DASKA 0,24/3m	8.00 M3	145.3100	174.3720	1394.98
4.	LETVA 3X5cm/3m	1,002.00 M	0.2640	0.3168	317.43
5.	POLETVA 5X1.5	500.00 M	0.1340	0.1608	80.40
6.	SRMAFOL PP 95 1,5X50m	250.00 M	0.7820	0.9384	234.60
7.	CREP RAPIDO 1/1 CRVENI ENGOBIRANI CREATON	2,822.00 KOM	0.7230	0.8676	2448.37
8.	ŽLJEBJNAK PR CRVENA ENGOBIRANA CREATON	90.00 KOM	3.9330	4.7196	424.76
9.	EKSERI 31X60	25.00 KG	1.0700	1.2840	32.10
10.	EKSERI 31X70	15.00 KG	1.0700	1.2840	19.26
11.	EKSERI 42X100	10.00 KG	1.0700	1.2840	12.84
12.	EKSERI 60X200	7.00 KG	1.0700	1.2840	8.99
			AMOUNT		5383.18
			TAX PDV20%		1076.64
			TOTAL amount EUR		6459.81



# БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

тел: 064 35 35 435

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

## Рачун бр. 040718

датум: 04.07.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна  
организација Срби за Србе  
Место: Нови Београд  
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III  
Мат. бр: 17697013  
Пиб: 105117328  
Тел/факс:

17/39

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Замена кровне конструкције и црепа код породице Смуков	ком	1	814.625,00	814.625,00
Укупно				динара	814.625,00

Словима: осамстоцетрнаестхиљадашестодвадесетпетдинара

Потпис

*Зоран Ђоровић*

Зоран Ђоровић ПР  
МОЛЕРСКО ЗАРБАРСКА РАДЊА  
**БГД СЕРВИС**  
Бабе, Београд-Сопот



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-201100000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

**Racun-Otpremnica: 01/181901978**

Datum prometa dobara: 12.07.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 26.08.2018

Datum fakturisanja: 12.07.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Serija/Rok trajanja				PDV(%) Iznos PDV		KS (%)	
1	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	7.00	16.95	7.00	15.77	132.43
					20% 22.07			
2	4-D-01101	NAVRTKA JUS 601 (MAT) M 10	KOM	30.00	3.55	7.00	3.30	118.80
					20% 19.80			
3	4-D-00982	PODLOŠKA DIN 9021 (PSF) B 12	KOM	30.00	6.31	7.00	5.87	211.32
					20% 35.22			
4	4-D-01179	METALNI TIPL M10	KOM	30.00	10.86	7.00	10.10	363.60
					20% 60.60			
5	4-D-01116	NAVOJNA ŠIPKA ZN M10	KOM	7.00	134.92	7.00	125.48	1,054.03
					20% 175.67			
6	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	1.00	231.53	7.00	215.32	258.38
					20% 43.06			
7	1-D-00610	SCH BETONSKI PLAŠT MST EZ 1820T	KOM	12.00	367.19	7.00	341.49	4,917.46
					20% 819.58			
8	1-D-00410	CEMENT 32,5 A 50 kg	KOM	2.00	559.69	7.00	520.51	1,249.22
					20% 208.20			
9	1-D-00176	SCH VATROSTALNI LEPAK U KARTUŠI 600 gr	KOM	2.00	772.73	7.00	718.64	1,724.74
					20% 287.46			
10	1-D-00115	SCH IZOLACIONA TERVOL PLOCA MAT 20	M	4.00	826.42	7.00	768.57	3,689.14
					20% 614.86			
11	5-D-06819	VRATA DIMNJAKA 130x260mm CINK	KOM	1.00	960.84	7.00	893.58	1,072.30
					20% 178.72			
12	1-D-00215	SCH ŠAMOTNA CEV 20 S-TIP	M	2.64	1,806.23	7.00	1,679.79	5,321.58
					20% 886.93			
13	1-D-00216	SCH KONDENZACIONA POSUDA 20	KOM	1.00	2,126.44	7.00	1,977.59	2,373.11
					20% 395.52			
14	1-D-00288	SCH PRIKLJUČAK ZA VRATANCA	KOM	1.00	3,319.09	7.00	3,086.75	3,704.10

CH PRIKLJUCAK ZA PEC 2020 KOM 1.00 20% 617.35 3,321.01 7.00 3,088.54 3,706.25  
S-TIP

20% 617.71

	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om		Osnovica za PDV:	24,913.71
00	24,913.71	20%	4,982.75	29,896.46		Ukupno PDV-a:	4,982.75
Ukupno:	24,913.71		4,982.75	29,896.46		Ukupno sa PDV-om:	29,896.46

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona \_\_\_\_ o PDV-u.  
U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.  
Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.  
U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio

# matris

## "MATIS" d.o.o.

### IVANJICA

MALOPRODAJA RUMA, Glavna br.227, RS-22400 Ruma 1,  
Telefon:022-472-281, 063-610-741, e-mail:ruma@matris.rs

RS-32250 Ivanjica, Šume bb Tel/fax: 032 651-159; 032/651-060

7473395 PIB: 102714756 PDV: 099951857 Upis osn.kap:2.500USD Agenc.za priv.reg: BD94467/2005

MATIS d.o.o. Ivanjica  
Maloprodaja br. 11  
Glavna 227  
22400 Ruma  
tel: 022/472-281  
PIB: 102714756  
KBM: TRZ19460

FOROŠA STIČIKA ZA  
9.470,00 RSD

OB: 20,00%  
PB: 1.571,33  
PT: 1.571,33  
EB: 9.470,00  
ET: 9.470,00

ZA UPлату: 9.470,00  
ЧЕК: 9.470,00  
УПлатЕНО: 9.470,00  
ПОВРРАДО: 0,00  
20.09.2018-08:05  
BN: 7011

## Račun

2B0-000969

lokacija: Ruma 1  
datum: 20.09.2018  
mesto: 20.09.2018  
7011

Kupac:

Prevoznik:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE**  
Palmira Toljatija 5/3  
11070 Novi Beograd  
Poštanski adresni kod:  
PIB: SR105117328  
Tel:  
Fax:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE**  
Palmira Toljatija 5/3  
11070 Novi Beograd  
Poštanski adresni kod:  
PIB: SR105117328  
Tel:  
Fax:

iv	Količina	JM	Cena	R %	PDV %	Vrednost
LICA ZA LJULJANE ROCKER PLAVA	1,00	KOM	9.470,00	0,00	20,00	9.470,00
<b>Ukupno</b>						<b>7.891,67</b>
<b>PDV</b>						<b>1.578,33</b>
<b>Za plaćanje RSD</b>						<b>9.470,00</b>

adačetiristosedamdeset RSD 00/100

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	7.891,67	1.578,33	9.470,00
<b>Načini plaćanja</b>			<b>Vrednost</b>
Virmansko			9.470,00



Fakturisao	Robu izdao	Robu primio
------------	------------	-------------